

KRYCÍ LIST VYKAZU VYMER

Názov stavby	Plán obnovy znehodnotených ekosystémov mokradi -časť vodozádržné opatrenia	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Banská Štiavnica, Žiar nad Hronom
Objednávateľ	SCHKO Štiavnické vrchy, Kammerhofska 2, B.Štiavnica	IČO	
Projektant	VIA OPTIMA, spol.s.r.o., Jedľova 1/1364, Zvolen	IČ DPH	
Zhotoviteľ	Vodales, s.r.o., Študentská 20, 96001 Zvolen		
Spracoval	Ing. Ladislav Hudák		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		11.9.2023	
			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	11 682,74	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	36 663,98	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	143,98	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	9,80	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	1 299,50
7	ZRN (r. 1-6)	48 500,50	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	1 299,50
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady		
Dátum a podpis		Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22	49 800,00	
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 42 750,00	9 960,00	
Dátum a podpis		Pečiatka		25 Cena s DPH (r. 23-24)	59 760,00	
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis 11.9.2023		Vodales, s.r.o. Študentská 20, 960 16 Zvolen IČO: 44 988 508 DIČ: DPH: SK2022849227		26 Dodávky zadávateľa	0,00	
				27 Kľzavá doložka	0,00	
				28 Zvýhodnenie + -	0,00	

Príloha č.5

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Plán obnovy znehodnotených ekosystémov mokradí -časť vodozádržné opatrenia

Objekt:

Objednávateľ: SCHKO Štiavnické vrchy, Kammerhofska 2, B.Štiavnica

Zhotoviteľ: Vodales, s.r.o., Študentská 20, 96001 Zvolen

Miesto: Banská Štiavnica, Žiar nad Hronom

Spracoval: Ing. Ladislav Hudák

Dátum: 11. 9. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	111201101.S	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m ²	m ²	340,000	2,58	877,20
		"lokality Kremnica -Bart.Lehôtka-Spod.rašelinisko"250		250,000		
		"lokality Kremnica -Bart.Lehôtka-Vrch.rašelinisko"50		50,000		
		"lok.Kremnica - Kopernica"40		40,000		
		Súčet		340,000		
2	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m ³	m ³	192,000	1,30	249,60
		"lok.PR Gajdošovo"6*80*2*0,2		192,000		
3	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m ³	m ³	120,000	5,23	627,60
		"lok.PR Gajdošovo"1,5*80		120,000		
4	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m ³	36,000	1,40	50,40
		120*0,3		36,000		
5	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m ³	m ³	1 074,600	8,67	9 316,78
		"lok.Kremnica -Bart.Lehôtka-Spod.rašelinisko"(3*1,1*1*2)		6,600		
		"lok.Kremnica -Bart.Lehôtka-Vrch.rašelinisko"(6*12*1,1)+(10*3*1,1)		112,200		
		"lok.Kremnica-Kopernica"(10*4*1,1)+(12*4*1,1)+(10*5*1,1)+(50*1*2)		251,800		
		"lok.PR Gajdošovo"(20*8*1,1)*4		704,000		
		Súčet		1 074,600		
6	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m ³	322,380	1,16	373,96
		1074,6*0,3		322,380		
7	132201102.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m ³	m ³	64,500	23,37	1 507,37
		"lok. Kremnica-Bart.Lehôtka-Spod.rašelinisko"(4*0,5*0,5*4)+(0,5*0,3*120)		22,000		
		"lok. Kremnica-Bart.Lehôtka-Vrch.rašelinisko"(7*0,5*0,5*3)		5,250		
		"lok.Kremnica-Kopernica"(0,5*0,5*7)*3		5,250		
		"lok.PR Gajdošovo"(0,5*0,5*7*8)		14,000		
		"lok.CHA Michalštolníanske rašelin."(0,3*0,5*1,2)*100		18,000		
		Súčet		64,500		
8	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnáním dna v hornine 3	m ³	19,350	12,38	239,55
		64,5*0,3		19,350		
9	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m ³	m ³	351,612	14,94	5 253,08
		"lok.Kremnica-Bart.Lehôtka-Vrch.rašelinisko"(1,28*30)+(0,8*1,2*1,2*6)		45,312		
		"lok.Kremnica-Kopernica"(1*100)+(0,7*1,5*6)		106,300		
		"lok.PR Gajdošovo"1*200		200,000		
		Súčet		351,612		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Plán obnovy znehodnotených ekosystémov mokradí -časť vodozádržné opatrenia

Objekt:

Objednávateľ: SCHKO Štiavnické vrchy, Kammerhofská 2, B.Štiavica

Zhotoviteľ: Vodales, s.r.o., Študentská 20, 96001 Zvolen

Spracoval: Ing. Ladislav Hudák

Miesto: Banská Štiavnica, Žiar nad Hronom

Dátum: 11. 9. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
10	132201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	109,193	1,47	160,51
		363,978*0,3		109,193		
11	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	120,000	1,30	156,00
		"lok.PR Gajdošovo"1,5*80		120,000		
12	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	18,000	2,16	38,88
		"lok.CHA Michalštolníanske rašelin."0,18*100		18,000		
13	583310002000.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-63 mm	t	34,020	19,05	648,08
		18 * 1,89		34,020		
14	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	21,840	23,07	503,85
		"lok.Kremnica - Bart.Lehôtka- Spod.rašelinisko"(0,08*120)+(0,5*0,1*1*2)		9,700		
		"lok.Kremnica - Bart.Lehôtka-Vrch.rašelinisko"0,51*14		7,140		
		"lok.CHA Michalštolníanske rašelin."0,05*100		5,000		
		Súčet		21,840		
15	583310003000.S	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm	t	41,278	18,03	744,24
		21,84 * 1,89		41,278		
16	175101101.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,200	22,97	4,59
		"lokalita Kremnica- Bart.Lehôtka- Spod.rašelinisko"(0,5*0,2*1*2)		0,200		
17	583310002000.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 45-63 mm	t	0,378	19,05	7,20
		0,2 * 1,89		0,378		
18	180401212.S	Založenie trávniku lúčneho výševom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	960,000	0,82	787,20
		"lok.PR Gajdošovo"6*80*2		960,000		
19	005720001300.S	Ošivá tráv - trávové semeno	kg	29,664	8,18	242,65
		960 * 0,0309		29,664		
20	181301313.S	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2, hr. do 200 mm	m2	960,000	0,88	844,80
		"lokalita PR Gajdošovo"(6*80)*2		960,000		
21	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	1 260,000	2,31	2 910,60
		"lok.PR Gajdošovo"(200*1,5)+(6*80*2)		1 260,000		
22	182201101.S	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	1 117,800	2,01	2 246,78
		"lokalita Kremnica - Bart.Lehôtka- Vrch.rašelinisko"(36*2,8)+(26*2)+(30*1)		182,800		
		"lok.Kremnica- Kopernica"(28*2,5)+(32*2)+(30*2,5)+(100*1,5)		359,000		
		"lok.PR Gajdošovo"(56*1,5*4)+(1,5*80*2)		576,000		
		Súčet		1 117,800		
4 Vodorovné konštrukcie						
23	451571221.S	Podklad pre dlažbu zo štrkopiesku, hr. do 100 mm	m2	27,000	2,77	74,79
		"lok.Kremnica-Bart.Lehôtka-Spod.rašelinisko"(2*1,5)*1		3,000		
		"lok.Kremnica-Bart.Lehôtka-Vrch..rašelinisko"(2*1,5)*2		6,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Plán obnovy znehodnotených ekosystémov mokradí -časť vodozádržné opatrenia

Objekt:

Objednávateľ: SCHKO Štiavnické vrchy, Kammerhofska 2, B.Štiavnica

Zhotoviteľ: Vodales, s.r.o., Študentská 20, 96001 Zvolen

Miesto: Banská Štiavnica, Žiar nad Hronom

Spracoval: Ing. Ladislav Hudák

Dátum: 11. 9. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		"lok.Kremnica-Kopernica"(2*1,5)*3		9,000		
		"lok.PR Gajdošovo"(2*1,5)*2		6,000		
		"lok.CHA Michalštólnianske rašel."2*1,5		3,000		
		Súčet		27,000		
24	463212100.S	Rovnanina z lomového kameňa nad 3 m3, z kameňa triedeného, hm. kameňov do 80 kg s urovnaním povrchu a vykľinovaním škár	m3	11,400	93,44	1 065,22
		"lok.Kremnica -Bart.Lehôtka- Vrch rašelinisko"(3*2*0,2)*2		2,400		
		"lok.Kremnica-Kopernica"(3*3*0,5)+(3*3*0,5)		9,000		
		Súčet		11,400		
25	465511121.S	Dlažba na sucho bez vyplnenia škár nad 20 m2, hr. 100 mm	m2	27,000	28,34	765,18
		"lok.Kremnica-Bart.Lehôtka-Spod.rašelinisko"(2*1,5)*1		3,000		
		"lok.Kremnica-Bart.Lehôtka-Vrch.rašelinisko"(2*1,5)*2		6,000		
		"lok.Kremnica-Kopernica"(2*1,5)*3		9,000		
		"lok.PR Gajdošovo"(2*1,5)*2		6,000		
		"lok.CHA Michalštólnianske rašel."2*1,5		3,000		
		Súčet		27,000		
26	467951130.S	Prah drevený jednoduchý z guľatiny priemer 290-400 mm	m	96,000	102,66	9 855,36
		"lok.Kremnica-Bart.Lehôtka-Spod.rašelinisko"3*4		12,000		
		"lok.Kremnica-Bart.Lehôtka-Vrch.rašelinisko"3*6		18,000		
		"lok.Kremnica-Kopernica"3*6		18,000		
		"lok.PR Gajdošovo"6*8		48,000		
		Súčet		96,000		
8		Rúrové vedenie				
27	871228111.S	Ukladanie drenážneho potrubia do pripravenej ryhy z tvrdého PVC priemeru nad 90 do 150 mm	m	100,000	0,54	54,00
		"lok.CHA Michalštólnianske rašelin."100		100,000		
28	286110015000.S	Flexibilná drenážna PVC-U rúra DN 100, perforovaná	m	101,000	2,08	210,08
		100 * 1,01		101,000		
29	871271412.S	Potrubie vodovodné z PE 100 SDR11/PN16 zvárané natupo D 110x10,0 mm	m	120,000	28,77	3 452,40
		"lokality Kremnica - Bart.Lehôtka-Spod.rašelinisko"120		120,000		
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
30	914001111.S	Osadenie a montáž informačnej tabule na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	22,000	23,05	507,10
		"lok.Kremnica-Bart.Lehôtka-Spod.rašelinisko"2*2		4,000		
		"lok.Kremnica-Bart.Lehôtka-Vrch.rašelinisko"2*2		4,000		
		"lok.Kremnica-Kopernica"3*2		6,000		
		"lok.PR Gajdošovo"4*2		8,000		
		Súčet		22,000		
31	404410112606	tabuľa s výstrahou 310 x 470 mm	ks	22,000	33,90	745,80
		22		22,000		
32	919541114.S	Zhotovenie priepustu alebo zjazdu z rúr plastových HDPE ryhovaných hrdlových alebo spojkových DN 600	m	6,000	9,94	59,64

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Plán obnovy znehodnotených ekosystémov mokradi -časť vodozádržné opatrenia

Objekt:

Objednávateľ: SCHKO Štiavnické vrchy, Kammerhofska 2.B.Štiavnica

Zhotoviteľ: Vodaes, s.r.o., Študentská 20, 96001 Zvolen

Spracoval: Ing. Ladislav Hudák

Miesto: Banská Štiavnica, Žiar nad Hronom

Dátum: 11. 9. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		"lok.Kremnica-Bart.Lehôtka-Vrch.rašelinisko"6		6,000		
33	286130080803	HDPE rúra so špiralovito ryhovanou vonkajšou stenou , DN 600 mm, SN 8	m	6,000	110,51	663,06
		"lok.Kremnica-Bart.Lehôtka-Vrch.rašelinisko"6		6,000		
34	935151135.S	Osadenie drevenej zvodnice	m	30,000	20,34	610,20
		"lok.Kremnica-Bart.Lehôtka-Vrch.rašelinisko"2*6		12,000		
		"lok.Kremnica-Kopernica"3*6		18,000		
		Súčet		30,000		
35	612330000101.S	Drevená zvodnica z hranolov 100 x 100 mm, dl. 6m, v- 150 mm, š- 300 mm, spodná dnová fošňa 300x50 mm, vymedzovacie oceľové štvorcové profily 100x100x100 mm - 3 ks.	ks	5,000	333,29	1 666,45
		"lok.Kremnica-Bart.Lehôtka-Vrch.rašelinisko"2		2,000		
		"lok.Kremnica-Kopernica"3		3,000		
		Súčet		5,000		
36	938909404.S	Čistenie priekop spevnených ručne pri šírke dna nad 400 mm o objeme nánosu do 0,15 m ³ /m, -0,09730 t	m	40,000	8,50	340,00
		"lok.Kremnica-Kopernica"40		40,000		
99 Presun hmôt HSV						
37	998312011.S	Presun hmôt pre hydromeliorácie-sanácia územia akéhokolvek rozsahu	t	123,481	3,94	486,52
PSV Práce a dodávky PSV						
722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod						
38	722250150.S	Montáž sacieho koša A 110	ks	2,000	4,90	9,80
		"lok.Kremnica -Bart.Lehôtka-Spod.rašelinisko"2		2,000		
39	449180002100.S	Sací kôš A 110	ks	2,000	71,99	143,98
		"lokality Kremnica -Bart.Lehôtka-Spod.rašelinisko"2		2,000		
VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách						
40	000300011.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie hraníc pozemkov	eur	1 150,000	1,13	1 299,50
		"lok.Kremnica -Bart.Lehôtka-Spod.rašelinisko ,100 m"200		200,000		
		"lok.Kremnica -Bart.Lehôtka-Vrch.rašelinisko "150		150,000		
		"lok.Kremnica -Kopernica"200		200,000		
		"lok.PR Gajdošovo"400		400,000		
		"lok.CHA MichalŠtólnianske rašelin."200		200,000		
		Súčet		1 150,000		

Celkom

49 800,00